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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg på 5.000 kr
fremsendt.
Følgende er konstateret: Temperatur ved opbevaring i kølebord
samt i køleskab med opbevaring af bl.a. opvarmede nedkølede
letfordærvelige fødevarer og konsummælkeprodukter blev,
blev med luftføler målt til en temperatur på henholdsvis 12,4°
C -13,4° C og 10,0° C - 11,9° C.
Temperaturer målt med indstiksføler i fødevarer opbevaret i
kølebord, herunder i ca. 1 kg opvarmet nedkølet kylling, ca.200
g røget laks, stikprøvevis i 4 x 235 g mozzarella, samt
stikprøvevis i 9 L mælk, blev henholdsvis målt til 13,4° C, 13,1°
C, 11,8° C og 11,9° C.
Temperaturer målt med indstiksføler i fødevarer opbevaret i
køleskab, herunder i 2 x 2 kg opvarmet nedkølet kylling, 2 x 200
g røget laks, stikprøvevis i 4 x 1 g græsk yoghurt, 2 x 250 g
sliced opvarmet nedkølet skinke samt stikprøvevis i 7 L mælk,
blev henholdsvis målt til 10,2° C, 11,7° C, 11,9° C , 9,3° C og
11,9° C.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi viste ikke
temperaturerne var så høje, men kan godt se det. Vi kasserer
fødevarerne og serverer ikke flere sandwich.
Opbevaringstemperaturer i øvrige køleinventar samt faciliteter
til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler hvor der
opbevares og håndteres fødevarer, herunder produktions og udsalgsområde samt opvaskeområde og
fødevarelager.
Tætningslister i udsalgsmontre til opbevaring af bl.a. flødekager, fremstod knækkede. Der er vejledt om
vedligeholdelse af driftsinventar. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne under kontrolbesøget ikke fremvise dokumentation for
egenkontrollens gennemførelse af deres kritiske kontrolpunkter for perioden d. 16. maj 2023 frem til den 7. juli.
Ifølge virksomhedens fastsatte kontrolfrekvens skal dokumentation for deres kritiske kontrolpunkter
dokumenteres 1 x månedligt, herunder modtagerkontrol, køleopbevaring samt opbevaring af letfordærvelige
fødevarer udenfor køl. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige egenkontrolprocedurer over
virksomhedens aktiviteter, herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter.
Der er yderligere set udført dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring
og modtagerkontrol for juli og august 2023.
Vejledt om regler for dokumentationsfrekvens af kritiske kontrolpunkter.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


